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VALİ ERGÜN, İÇİŞLERİ
 BAKANIYLA TOPLANTIYA KATILDI
Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, İçiş-
leri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya 
Başkanlığında Toplantıya Katıldı. 
Toplantıda yaklaşan kurban bayramı 
öncesi alınan güvenlik tedbirleri ve 
trafik tedbirleri görüşüldü.

UŞAK VALİLİĞİNDEN
 “SICAK” UYARI

Uşak Valiliği 11 Haziran Salı, 14 Haziran Cuma günlerini kapsayan yüksek 
sıcaklık uyarısı yaptı.  Valilik sıcaklığın 37 dereceyi bulacağını açıkladı. 

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE 
OYUNCULUK SERTİFİKASI 

TÖRENİ HEYECANI
Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi Genç İletişimciler Topluluğu tarafından yaklaşık üç aydır 
devam eden Oyunculuk Atölyesi sona erdi.  Uşaklı Aktör Mehmet Pala’nın eğitmenliğini üst-

lendiği Oyunculuk atölyesi sonunda 
tören düzenlenerek atölyeyi başarıyla 
bitiren öğrencilere sertifikaları takdim 
edildi.Programa Uşak Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Murat Sezgin, Genç İletişimciler 
Topluluğu Danışmanı Öğr. Gör. Ali 
Mutlu İletişim Fakültesi Hocaların-
dan Doç. Dr. Özlem Duğan  ve Uşaklı 
Sanatçı Mehmet Pala’nın yanı sıra bir 
çok öğrenci katıldı.  

UŞAK’TA MİNİK ÖĞRENCİLER 
TİYATRO YETENEKLERİYLE 

BEĞENİ TOPLADI

Uşak Belediyesi Akademi Uşak Eğitim ve Sanat Platformu kursiyer öğrenci-
ler iki adet tiyatro gösterisi ile büyüklerinden alkış aldı. Uşak Belediyesi Aka-
demi Uşak Eğitim ve Sanat Platformu 8 Yaş Yaratıcı Drama Tiyatro Kursiyer-
lerinin sahnelediği "Kutuplarda Ayrımcılık ve 13-18 Yaş Uygulamalı Tiyatro 
Kursiyerlerinin sahnelediği "Midasın Kulakları" adlı oyun Atatürk Kültür 
Merkezini dolduran vatandaşlarımız tarafından büyük beğeni topladı.  

HAYALLER “VURAL” 
GERÇEKLER “DUMLUPINAR”

USAKSPOR’UN RAKİPLERİ 
BUGÜN BELLİ OLUYOR...

Geçtiğimiz sezon 
kötü yönetim ve 
maddi imkânsızlık-
lar sebebi ile tüm 
lig boyunca sadece 
5 puan toplayan 
ve 2. Lig den 
düşen Uşakspor 3. 
Ligdeki rakipleri 
bugün belli olu-
yor.2024-2025 Se-
zonu TFF 2. Lig ve 
TFF 3. Lig Grupları 
Kura Çekimi, 13 
Haziran Perşembe 
(bugün) yapılacak. 

KARAHALLI’DA ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİ KERMES DÜZENLEDİ

Uşak’ın Karahallı ilçesi Kaymakamı Alper 
KIRGIL, Cumhuriyet Ortaokulunda Dü-
zenlenen Kermes ve Yıl Sonu Etkinliğine 
Katıldı. Cumhuriyet Ortaokulunun bah-
çesinde düzenlenen kermes ve yıl sonu 
şenliğinde, öğrenciler doyasıya eğlendi. 
Öğrenciler kermeste ailelerinin yaptığı 
yemekleri tatma fırsatı bulurken müzik 
eşliğinde çeşitli oyunlarda oynayarak gö-
nüllerince eğlendiler.
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VALİ ERGÜN, İÇİŞLERİ
 BAKANIYLA TOPLANTIYA KATILDI
Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, İçişleri 
Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya Başkanlı-
ğında Toplantıya Katıldı. 

Toplantıda yaklaşan kurban bayramı 
öncesi alınan güvenlik tedbirleri ve trafik 
tedbirleri görüşüldü.
Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya’nın başkanlığında 
düzenlenen toplantıya katılarak, İl Emni-
yet Müdürü ve İl Jandarma Komutanı ile 
birlikte Video Konferans Sistemi (VKS) 
üzerinden görüş aldı. Ergün, bakanlık 
tarafından organize edilen toplantıda, 
güvenlik konuları ve ilin genel durumu 
hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

 / Serkan Karayol

UŞAK VALİLİĞİNDEN “SICAK” UYARI
Uşak Valiliği 11 Haziran Salı, 
14 Haziran Cuma günlerini 
kapsayan yüksek sıcaklık 
uyarısı yaptı.  Valilik sıcak-
lığın 37 dereceyi bulacağını 
açıkladı. 
Uşak Valiliği tarafından 
yapılan uyarıda şu ifadelere 
yer veridi “Yapılan son me-
teorolojik değerlendirmelere 
göre; bölgemizde mevsim 
normallerinin üzerinde sey-
reden hava sıcaklıklarının, 
11.06.2024 Salı günüden iti-
baren daha da artacağı, Çar-
şamba, Perşembe ve Cuma 
günleri mevsim normalleri-
nin 8 ila 12 C üzerinde (Uşak 
36- 37 aralıklarında) seyre-
deceği tahmin edilmektedir. 
Hafta sonu yağışla birlikte 
sıcaklıların azalarak mevsim 
normalleri civarına inmesi 
beklemektedir.
Yüksek seyreden hava 
sıcaklıkları nedeniyle, kronik 
rahatsızlığı olanlar, yaşlıla-
rımız ve çocuklarımız başta 
olmak üzere vatandaşlarımı-
zın günün en sıcak saatleri 
olan 11 ile 16 saatleri arasın-
da açık alanda bulunmama-
ları hususunda dikkatli ve 
tedbirli olmaları gerekmek-
tedir.” ifadeleri kullanıldı. / 
Feyzi Davulcu
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UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE OYUNCULUK 
SERTİFİKASI TÖRENİ HEYECANI

Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi Genç 
İletişimciler Topluluğu tarafından yak-
laşık üç aydır devam eden Oyunculuk 
Atölyesi sona erdi.  
Uşaklı Aktör Mehmet Pala’nın eğitmenli-
ğini üstlendiği Oyunculuk atölyesi sonun-
da tören düzenlenerek atölyeyi başarıyla 
bitiren öğrencilere sertifikaları takdim 
edildi.
Programa Uşak Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Sezgin, 
Genç İletişimciler Topluluğu Danışmanı 
Öğr. Gör. Ali Mutlu İletişim Fakültesi 
Hocalarından Doç. Dr. Özlem Duğan  ve 
Uşaklı Sanatçı Mehmet Pala’nın yanı sıra 
bir çok öğrenci katıldı.  
Topluluk danışmanı ve İletişim Fakültesi 
Öğretim Görevlisi  Ali Mutlu yaptığı açılış 
konuşmasında  Genç İletişimciler Toplu-
luğu olarak öğrencileri sektöre hazırlamak 
adına etkinlikler düzenledikleri belirterek 
Aktör Mehmet Pala’nın öğrencilere ders 
vermesinin büyük bir fırsat olduğunu ifa-
de etti. Bu çalışmayı yapmak istediklerini 
Mehmet Pala’ya söylediklerinde elimiz-
den ne geliyorsa Uşak Üniversitesi ve 
ülkemizin gençleri için yapmaya hazırım 
yanıtını aldığında çok mutlu olduğunu 
ifade eden Mutlu;  derslerin  disiplinli 
bir şekilde profesyonel olarak geçtiğini 
söyledi. Öğrencilerin Kurs sonrası başarı-
larından gurur duyduğunu ifade eden Ali 

Mutlu Genç İletişimciler Topluluğu olarak 
bu tür  faaliyetlerine devam edeceklerini 
belirterek Başta İletişim Fakültesi Deka-
nına ve Oyuncu Mehmet Palaya teşekkür 
ederek  sözlerine son verdi. 

Uşaklı Ünlü Aktör Mehmet Pala; Tecrübe-
lerimi aktarmaya her zaman hazırım

Uşaklı Ünlü Aktör Mehmet Pala konuş-
masında öğrencilerin her alandan kendini 
geliştirmesi ve çeşitli donanımlar edin-
meleri gerektiğini vurguladı.  Gelecekte 
rakiplerinin bir adım önüne geçebilmeleri 
ve daha kolay iş imkanı bulabilmelerinin 
yolunun her gün kendini geliştirmek-
ten geçtiğini söyleyen Pala öğrencilerin 
mesleki ve kişisel gelişimleri noktasın-
da  yabancı dil bilmeleri bir enstrüman 
çalabilmeleri bir drama dersi almaları, bu 
tarz atölye faaliyetlerine katılmalarının 
önemine değindi. Pala öğrencilere sizler 
ülkemizin geleceğinde karar mercilerine 
oturacak insanlarsınız hepinizin donanım-
lı bilgili kültürlü olabilmesi için  bizler her 
zaman  tecrübelerimizi size aktarabilmek-
ten mutluluk duyarız dedi.
Başta İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Murat Sezgin Hocamız olmak üzere bü-
tün bu oluşumun hayata geçmesinde bü-
yük pay sahibi olan Öğr. Gör. Ali Mutlu 
Hocamıza, Genç İletişimciler Topluluğuna 

ve başından sonuna kadar büyük disiplin 
özveri ve fedakarlıkla çalışan tüm öğrenci-
lerime teşekkür ederim diyerek sözlerine 
son verdi.

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat 
Sezgin konuşmasında öğrencilerin  kendi-
lerini geliştirmeleri adına yapmış olduk-
ları her etkinliğe destek verdiklerini ifade 
ederek Üniversite ve fakülte  yönetimi bu 
tarz etkinlikleri oldukça önemsediklerini 
ifade etti. İletişim fakültesi olarak bütün 
olanaklarını öğrencilere aktarabilmek için 
çalıştıklarını belirten Sezgin oyunculuk 

atölyesinin öğrencilere çok büyük katkısı 
olduğunu dersleri bizzat takip ederek 
öğrencilerdeki büyük değişimi gördüğü-
nü belirtti.

Ünlü Aktör Mehmet Pala ya zamanını 
ayırıp tecrübe, bilgi ve birikimlerini İleti-
şim Fakültesi öğrencilerine aktardığı için 
teşekkür ederek sözlerini bitiren Sezgin 
ardından Pala’ya Uşak Üniversitesi adına 
teşekkür plaketi takdim etti. / Serkan 
Karayol

TARIM MÜDÜRLÜĞÜ NDEN 
TARLA GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Uşak Tarım ve Orman İl  Müdür Serkan 
Bilir; Çarıkköy’de tarla gününe katıldı. 
Uşak Tarım ve Orman İl  Müdür Serkan 
Bilir  Çarıkköy Köyünde İl Müdürlüğü-

nün özel bir firma ile iş birliği halinde dü-
zenlenen arpa ve buğday demonstrasyon-
larının tarla gününe katıldı ve üreticiler ile 
hasat dönemi hakkında sohbet etti.

Daha sonra Ortaköy Köyünde düzenlenen 
toplantıya katılan İl Müdürü Serkan Bilir 
tarımsal üretimin planlanması, sözleşmeli 
üretim, Bakanlığımız desteklemeleri ve 

tarımsal konularda üreticilerimize bilgi 
verdi, tarım arazilerini ve tarımsal işlet-
meleri ziyaret etti. / Serkan Karayol
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UŞAK’TA MİNİK ÖĞRENCİLER TİYATRO 
YETENEKLERİYLE BEĞENİ TOPLADI

Uşak Belediyesi Akademi Uşak Eğitim ve 
Sanat Platformu kursiyer öğrenciler iki 
adet tiyatro gösterisi ile büyüklerinden 
alkış aldı. 

Uşak Belediyesi Akademi Uşak Eğitim ve 
Sanat Platformu 8 Yaş Yaratıcı Drama Ti-
yatro Kursiyerlerinin sahnelediği "Kutup-
larda Ayrımcılık ve 13-18 Yaş Uygulamalı 
Tiyatro Kursiyerlerinin sahnelediği "Mi-
dasın Kulakları" adlı oyun Atatürk Kültür 
Merkezini dolduran vatandaşlarımız 
tarafından büyük beğeni topladı.  Uşak 
Belediyesi Akademi Uşak Eğitim ve Sanat 
Platformu 8 Yaş Yaratıcı Drama Tiyatro 
Kursiyerlerinin sahnelediği "Kutuplarda 
Ayrımcılık"  adlı oyun Atatürk Kültür 

Merkezini dolduran vatandaşlarımız tara-
fından büyük beğeni topladı.
Oyun sonunda eğitmenleri Seçil Büyüku-
ğurlu'dan Katılım Belgesi alan kursiyer-
lere Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Sayın 
Etem Sevil teşekkürlerini iletti.   Uşak 
Belediyesi Akademi Uşak Eğitim ve Sanat 
Platformu 13-18 Yaş Uygulamalı Tiyatro 
Kursiyerlerinin sahnelediği "Midasın Ku-
lakları" adlı oyun Atatürk Kültür Merke-
zini dolduran vatandaşlarımız tarafından 
büyük beğeni topladı. Oyun sonunda 
eğitmenleri Ceren Berfin Er ve Furkan Al-
kan'dan Katılım Belgesi alan kursiyerlere 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Sayın Etem 
Sevil teşekkürlerini iletti. / Feyzi Davulcu

KARAHALLI’DA ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİ KERMES DÜZENLEDİ
Uşak’ın Karahallı ilçesi Kaymakamı Alper 
KIRGIL, Cumhuriyet Ortaokulunda Dü-
zenlenen Kermes ve Yıl Sonu Etkinliğine 
Katıldı.
 Cumhuriyet Ortaokulunun bahçesinde 
düzenlenen kermes ve yıl sonu şenliğinde, 
öğrenciler doyasıya eğlendi. Öğrenciler 
kermeste ailelerinin yaptığı yemekleri 
tatma fırsatı bulurken müzik eşliğinde 
çeşitli oyunlarda oynayarak gönüllerince 
eğlendiler.
 Kaymakam Alper KIRGIL, öğrencilerin 

bu mutlu gününde onları yalnız bırakma-
dı. Standları tek tek gezerek, öğrencilerle 
yakından ilgilenen Kaymakamımız, velile-
rin hazırlamış olduğu ürünleri de incele-
yerek onlarla sohbet etti. Kaymakamımız 
Sn. Alper KIRGIL, etkinlikte emeği geçen 
herkese teşekkür etti.  Programa; Kay-
makam Alper KIRGIL, Belediye Başkanı 
Ramazan KARAKAYA, İlçe Protokolü, 
öğrenciler, öğretmenler ve çok sayıda veli 
katıldı. / Serkan Karayol
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“YANKI VE YANSI ARASINDA ANADOLU 
KADINLARI” SERGİSİ DOLMABAHÇE'DE AÇILDI

Ressam ve öğretmen İkranur Doğan’ın 
hazırladığı Anadolu kadınlarının motif-
lerini ele alan “Yankı ve Yansı Arasında 
Anadolu Kadınları” sergisi, Dolmabahçe 
Sarayı Resim Müzesi’nde sanatseverlerle 
buluştu.

Açılışta konuşan Milli Saraylar Başkanı 
Dr. Yasin Yıldız, bu sergiyle birlikte 2 
açılış gerçekleştirdiklerini belirterek, "Bu 
müzeyi kurarken sadece Osmanlı saray 
koleksiyonlarını sergilemek değil, aynı 
zamanda toplumun her kesimini bir araya 
getirecek projeler gerçekleştirmeyi de 
hedefliyorduk." dedi.

Yıldız, sergiyle beraber aynı anda "Mü-
zede Eğitim" atölyesinin faaliyete gir-
diğini aktararak, "Ayrıca hemen resim 
müzesinin yanında yer alan Cemalettin 
Efendi Köşkü de birkaç ay sonra bir çocuk 
müzesi olarak faaliyete girecek. Milli 
Saraylar olarak bir vazifemiz de sanata ve 
ülkemizin yetiştirdiği sanatçılara destek 
olmaktır." ifadelerini kullandı.
"Seyirciye sorgulatmak istediğim şeyler 
var"

AA muhabirine konuşan İkranur Doğan, 
sergide resimlerin temelini kumaşların 
oluşturduğuna işaret ederek, "Kadınların 
giydiği kıyafetlerin üzerine resimlerimi 
yapıyorum. Geçmişten günümüze bak-
tığımızda Anadolu kadınları kendilerini 
kıyafetlerine işleyerek nakşetmişler. 
Benim yaptığım biraz farklı olarak bunu 
boyalarla yapmak. Yani kendimi bu ka-
dınların dilinde yansıtmaya çalışıyorum." 
diye konuştu.

Doğan, Filistin'deki kadınlara dikkati 
çeken "Unutmayacağız" eserine ilişkin ise, 
şunları söyledi:"Bu sergide daha çok Ana-
dolu kadınlarının sessiz yankılarına deği-
niyoruz. Bu eserde kaybolmakta olan bir 
kültür olduğu için değil, bomba seslerin-
den onları duyamadığımız için Filistinli 
kadınları çizmek istedim. Eserde yıkık bir 
evde Filistinli kadınlar ve içerisinde taşlar 
var. Bu taşların bir kısmını da sergide 
görüyoruz. Bu noktada aslında seyirciye 
sorgulatmak istediğim şeyler var. 

Yani bu taşların neden burada olduğu ya 
da neden yerinde olmadığı gibi. Eserin 
ismi ise Filistinli bir kadının söylediği 

'unutmayacağız' sözünden ortaya çıktı."
Sergi, 1 Temmuz'a kadar Dolmabahçe 

Sarayı Resim Müzesi'nde ziyaret edilebi-
lecek. / aa
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UZMANLARA GÖRE FED BU SENE EN 
FAZLA İKİ FAİZ İNDİRİMİ YAPABİLİR
Rabobank Kıdemli ABD Stratejisti Philip 
Marey, AA muhabirine yaptığı değerlen-
dirmede, Fed'in eylül ve aralık aylarında 
faiz indirimlerine gidebileceğini ancak 
indirimlerin ileriki aylarda ve daha az 
gerçekleşebilme riskinin de bulunduğunu 
söyledi.

"ABD ekonomisi kalıcı enflasyon ve bu 
yılın ilerleyen dönemlerinde hafif bir dur-
gunlukla sonuçlanması muhtemel ekono-
mik yavaşlamayla stagflasyonist ortama 
giriyor." değerlendirmesinde bulunan Ma-
rey, Mart ve Haziran 2025'te yapılacak iki 
faiz indiriminin ardından başkan olarak 
seçilmesi durumunda Donald Trump'ın 
uygulayabileceği tarifelerin enflasyonist 
etkisinin bankanın faiz indirimi döngüsü-
nü durdurabileceğini anlattı.

Marey, "Mayıs ayına ait tarım dışı is-
tihdam verisi, ekonominin hala canlı ve 
hareketli, ortalama saatlik kazançlardaki 
artışın yeniden hızlanması da enflasyonun 
kalıcı olduğunu gösteriyor. Dolayısıyla 
ABD'de açıklanan istihdam raporu, Fed'in 
faiz oranlarını düşürmeye başlaması için 
eylül ayının bile çok erken olabileceği 
riskini vurguluyor." diye konuştu.

Eylül ayına kadar gidilecek çok yol 
olduğunu vurgulayan Marey, Powell'ın 
ABD'deki başkanlık seçimleri öncesinde 
faiz indirimi için neden arayabileceğini 
söyledi.

Marey, bankanın ekonomiye ilişkin 
projeksiyonları ve politika faizine ilişkin 

üyelerin beklentilerinin yer aldığı "dot 
plot" grafiğine dair yeni bir güncelleme 
olmayacağı öngörüsünde bulundu.

"Faiz indiriminin bir ya da iki olma ihti-
mali yarı yarıya"
FWD Bonds Başekonomisti Chris Rupkey 
de Fed'in iki faiz indirimine mi yoksa 
sadece bir faiz indirimine mi yeşil ışık 
yakacağının yarı yarıya ihtimal içerdiğini 
belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yani tam anlamıyla 'yazı-tura.' Ne yazık 
ki, Fed'in faiz indirimi kararını olum-
lu veya olumsuz etkileyebilecek kritik 
veriler, Fed'in karar duyurusundan 
sadece birkaç saat önce, mayıs ayına ait 
enflasyon raporuyla birlikte geliyor. Enf-
lasyon raporu yayınlanmadan önce Fed 
yetkilikeri enflasyonun daha fazla düşüp 
düşmeyeceğine bağlı olarak tamamen 
farklı bir görüşe varabilir. Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) ve Kanada Merkez Banka-
sının geçen hafta bu döngüde ilk kez faiz 
oranlarını düşürmesinin ardından Fed 
yetkililerinin aklında faiz oranlarını daha 
uzun süre yüksek tutmanın akıllıca olup 
olmadığı konusunda oluşan şüpheler şu 
anda kapalı kutu olarak duruyor."

"Fed, aralık ayından önce faiz indirimleri-
ne başlamayabilir"
Berenberg Kıdemli Ekonomisti Dr Felix 
Schmidt ise ABD ekonomisinin çok güçlü 
bir dönemin ardından bir miktar sakinleş-
meye başladığını ancak bir düşüş belirtisi 
göstermediğini söyledi.

Ülke ekonomisinin Fed'in kısıtlayıcı para 
politikasına rağmen yavaş yavaş ivme 
kaybetmesinin esas olarak genişleyici 
maliye politikasından kaynaklandığını 
vurgulayan Schmidt, iş gücü piyasasının 
oldukça istikrarlı kalmaya devam ettiğini 
bildirdi.

Schmidt, Fed'in faiz oranlarını düşürmesi 
için şu anda bir neden olmadığını kay-
dederek, bu nedenle Fed'in haziranda 
faizleri sabit bırakacağı ve bundan sonra 
da veriye dayalı yaklaşımını sürdürece-
ği öngörüsünde bulundu. Schmidt, orta 
vadede Fed'in ekonomik büyüme oranını 
yüzde 2'lik trendde sabitlemeye çalışaca-
ğını söyledi.

Fed'in aralık ayından önce faiz indirim-
lerine başlamayabileceğinin altını çizen 
Schmidt," 2025 sonbaharına kadar her 
biri 25 baz puanlık toplam 4 faiz indirimi 
öngörüyoruz; bu sayede politika faizi 
yüzde 4,25-4,50'ye düşebilir." ifadelerini 
kullandı.

ING Group Uluslararası Başekonomisti 
James Knightley de enflasyonun inatçı 
seyrini sürdürmesi ve son istihdam veri-
lerinin tüm beklentileri aşmasıyla, Fed'in 
faiz indirimi projeksiyonlarını geriye 
çekebileceğini, böylece bankanın 2024'te 
iki, 2025'te ise 4 indirim yapabileceğini 
bildirdi. / aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

DEMET ECZANESİ
ATATÜRK MAH 2. SAÇMA SK. 3/B ŞEKER EVLERİ 
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT 
SAĞLIK OCAĞI YANİ
231 75 15

ÇAKIR ECZANESİ
KEMALÖZ MAH.ATATÜRK BULVARI NO>:143/A ÖZEL 
KEMALÖZ ÖZTAN HASTANESİ YANI
224 60 69

EBRU ECZANESİ
SARAYALTI MH. NURİ ŞEKER CD. NO:112/C
227 88 18
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DİKKAT!  
DETERJANLA 

UYUTUP EVİNİZİ 
SOYABİLİRLER

Uşak’ta birçok sosyal 
medya kullanıcısı bu 
mesajı birbirine payla-
şıyor. Hırsızlar yeni bir 
hırsızlık hilesi keşfetti. 
Deterjan koklatılan ev 
sahibi bayılarak evi 
soyu soğana çevriliyor. 
 
Ev Soygunu Nasıl 
Gerçekleşiyor
Evinizin kapısına geli-
yorlar. 
Önemli deterjan firma-
larından birinin adını 
verip yeni ürünleri 
için anket yapıyoruz, 
anketi kabul edersiniz 
de Hediyenizin 3 kg 
lık deterjan olacağını 
söylüyorlar. 

Tüketici olarak size 
uzun sorulardan sonra 
yeni ürünün iki örneği 
olduğu söyleniyor. 
Yeni ürünün parfümü-
nün iki değişik versi-
yonun dan hangisini 
beğendiğinizi soruyor-
lar, sizin de bu konuda 

fikriniz alınacak. 
Test başlıyor, Kutular 
açılıyor, siz de koklu-
yorsunuz ve tabii fena-
laşıp bayılıyorsunuz. 
Çünkü size koklatılan 
ikinci koku uyuştu-
rucudur ve bir güzel 
bayılıyorsunuz... 
Onlar da evinizi rahat, 
rahat soyuyorlar! (or-
ganlarınızı da çalabilir-
ler). Lütfen ev halkını 
ve de tanıdıklarınızı 
önemle uyarın. Siz de 
unutmayın. 

Bu mesajı dostlarınıza 
iletirseniz belki bir kaç 
kişi kurtulur.
 Bu soygunculuk planı 
piyasaya yeni çıktı, lüt-
fen eş, dost, arkadaş, 
akrabalarımızı uyara-
lım, bu yeni soyguncu 
tuzağına sakının” diye 
paylaşımda bulunulu-
yor.  / Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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USAKSPOR’UN RAKİPLERİ 
BUGÜN BELLİ OLUYOR...

Geçtiğimiz sezon kötü yöne-
tim ve maddi imkânsızlıklar 
sebebi ile tüm lig boyunca 
sadece 5 puan toplayan ve 2. 
Lig den düşen Uşakspor 3. 
Ligdeki rakipleri bugün belli 
oluyor.

 
2024-2025 Sezonu TFF 2. Lig 
ve TFF 3. Lig Grupları Kura 
Çekimi, 13 Haziran Perşembe 
(bugün) yapılacak. 

Hasan Doğan Milli Takımlar 

Kamp ve Eğitim Tesisleri Or-
han Saka Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilecek kura çekimi 
saat 14.00'te başlayacak. / Feyzi 
Davulcu

HAYALLER “VURAL” 
GERÇEKLER “DUMLUPINAR”

Menemenspor ile yollarını ayıran 
Yılmaz Vural seçim dönemi destek 
mesajı yolladığı Özkan Yalım ile 
anlaşmak üzere olduğu kulislerde 
konuşuluyor.Ancak Bucaspor’un 
eski Antrenörü Cüneyt Dumlupı-
nar’ın ismi Uşakspor’da daha yakın 
gibi görünüyor.
 Özellikle Uşakspor taraftar grup-
larının  yönettiği sosyal medya 
sayfalarında Yılmaz Vural sesleri 
yükselirken Uşakspor’da  TFF 2. Lig 
Beyaz Grup ekiplerinden Bucaspor 
1928, teknik direktörlük görevin-
de bulunan Cüneyt Dumlupınar, 
sportif direktör olarak ta Tuncay 

Şanlı’nın ismi ön plana çıktığı 
öğrenildi. 
Vural’ı Taraftarlar İstiyor
Uşakspor için açılmış sosyal medya 
hesaplarından yapılan paylaşımlar-
da deneyimli teknik adam Yılmaz 
Vural’ın Uşakspor’la anlaşmasının 
an meselesi olduğu aktarılıyor. 
Uşakspor için 4 Yıllık bir plan ya-
pıldığı, plana sıcak bakan Vural’la 
devir işlemlerinin ardından görüş-
melere başlanacağı da kulislerde 
konuşulan konulardan biri. / Özel 
Haber Serkan Karayol


